
DISPOSICIÓN N° 003-2025

 SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”, 05 de Septiembre de 2025.

VISTO:

Que el Ministerio de Salud se encuentra inmerso en la puesta en marcha

del Nuevo Hospital de Tercer Nivel de Atención en la ciudad de Rafaela, para lo cual

solicita a esta Secretaría la búsqueda interna de agentes de la Administracion Públcia

quieran desempeñarse en el nuevo Efector; y

CONSIDERANDO:

 Que la detección de talentos a partir  de una búsqueda interna en la

Administración Pública Provincial, posibilita que las necesidades de la organización sean

cubiertas con la movilidad funcional y geográfica de los agentes postulados, haciendo un

uso eficiente del capital humano, valorando al personal con experiencia, conocimiento y

vocación por el servicio público y permitiendo la producción de resultados acordes con

tales prioridades estratégicas del gobierno;

Que, en tal sentido, en coordinación con la Subsecretaria de Gestión en

Recursos  Humanos  del  Ministerio  de  Salud  se  instruye  la  confección  de  formularios

específicos,  tendientes  a  lograr  un  correcto  relevamiento  de  los  perfiles  requeridos

permitiendo la postulación de agentes en áreas administrativas, de servicios generales, de

enfermería y de profesionales de la salud.

Que la participación del personal público será de carácter voluntaria sin

implicar mejoras en su situación de revista, presentandose esta oportunidad como una

posibilidad de redistribución del personal  en post de lograr mayor eficiencia en el manejo

de los recursos del Estado Provincial.

Que a los fines de dotar de un marco jurídico a la  búsqueda interna

descripta, se considera imprescindible disponer un acto administrativo que determine su

aprobación y circularización, utilizando para ello los mecanismos de difunción en materia

de gestión de los recursos humanos  posea el Estado Provincial;



POR ELLO:

LA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS Y LA FUNCIÓN PÚBLICA

D I S P O N E 

ARTÍCULO 1°:  Dispónese la búsqueda interna de personal que se encuentre prestado

servicios en la Administración Pública Central o Descentralizada para cubrir  posiciones

Administrativas, de Servicios Generales, de Enfermería y de Profesionales de la Salud en

el Nuevo Hospital de Tercer Nivel de Atención de la ciudad de Rafaela.

ARTÍCULO 2°:  Apruébense los Formularios de Postulación Interna – Hospital  Rafaela,

que como Anexos forma parte integrante de la presente.

ARTICULO 3°:  Ordénase la circularización del mismo, utilizando para ello los distintos

mecanismo de difusión interna en materia de recursos humanos que posee el  Estado

Provincial y el Ministerio de Salud.

ARTÍCULO 4°: Regístrese, comuníquese y archivese.



1. Correo *

2.

Selecciona todos los que correspondan.

Guardia general

Guardia pediátrica

Tocoginecólogía/Obstetricia

Terapia de Adultos

Terapia de niños

Clínica general

Traumatología

Gastroenterología

Cirugía general

Psicólogos

Nutricionistas

Bioquímicos

Licenciados en diagnóstico por imágenes

Farmacéuticos/as

Búsqueda externa para
Profesionales de la Sanidad.
Destinado para el personal (profesional) que se desempeñe en diferentes 

efectores dentro del  Ministerio de Salud que tenga interés en 

trabajar en Nuevo  Hospital Rafaela.

La postulación no garantiza la obtención del

 puesto, ya que dependerá de la necesidad,  requisitos ofrecidos y 

cantidad de postulantes.

No implica mejoras salariales ni ascensos.

* Indica que la pregunta es obligatoria

Perfil que se postula (Puede ser más de una opción) *



3.

4.

5.

Ejemplo: 7 de enero del 2019

Nombre y Apellido *

DNI (sin puntos) *

Fecha de Nacimiento *



6.
Dropdown

Marca solo un óvalo.

Aarón Castellanos

Acebal

Aguará Grande

Albarellos

Alcorta

Aldao (Castellanos)

Aldao (San Lorenzo)

Alejandra

Álvarez

Alvear

Ambrosetti

Amenábar

Angélica

Angeloni

Arequito

Arminda

Armstrong

Arocena

Arroyo Aguiar

Arroyo Ceibal

Arroyo Leyes

Arroyo Seco

Arrufó

Arteaga

Ataliva

Aurelia

Avellaneda

Barrancas

Distrito de la Provincia de Santa Fe de residencia

habitual:

*



Bauer y Sigel

Bella Italia

Berabevú

Berna

Bernardo de Irigoyen

Bigand

Bombal

Bouquet

Bustinza

Cabal

Cacique Ariacaiquín

Cafferata

Calchaquí

Campo Andino

Campo Piaggio

Candioti

Cañada de Gómez

Cañada del Ucle

Cañada Ombú

Cañada Rica

Cañada Rosquín

Capitán Bermúdez

Capivara

Carcarañá

Carlos Pellegrini

Carmen

Carmen del Sauce

Carreras

Carrizales o también conocido como Clarke

Casalegno

Casas

Casilda



Castelar

Castellanos

Cayastá

Cayastacito

Centeno

Cepeda

Ceres

Chabás

Chañar Ladeado

Chapuy

Chovet

Christophersen

Classon

Colonia Ana

Colonia Belgrano

Colonia Bicha

Colonia Bigand

Colonia Bossi

Colonia Cavour

Colonia Cello

Colonia Clara

Colonia Dolores

Colonia Dos Rosas y La Legua

Colonia Durán

Colonia Iturraspe

Colonia Margarita

Colonia Mascías

Colonia Raquel

Colonia Rosa

Colonia San José

Colonia Teresa

Constanza



Coronda

Coronel Arnold

Coronel Bogado

Coronel Fraga

Coronel Rodolfo S. Domínguez

Correa

Crispi

Cululú

Curupaity

Desvío Arijón

Díaz

Diego de Alvear

Egusquiza

El Arazá

El Rabón

El Sombrerito

El Trébol

Elisa

Elortondo

Emilia

Empalme San Carlos

Empalme Villa Constitución

Esmeralda

Esperanza

Estación Clucellas

Esteban Rams

Esther

Eusebia y Carolina

Eustolia

Felicia

Fidela

Fighiera



Firmat

Florencia

Fortín Olmos

Franck

Fray Luis Beltrán

Frontera

Fuentes

Funes

Gaboto

Galisteo

Gálvez

Garabato

Garibaldi

Gato Colorado

General Gelly

General Lagos

Gessler

Gobernador Crespo

Gödeken

Godoy

Golondrina

Granadero Baigorria

Gregoria Pérez de Denis

Grutly

Guadalupe Norte

Hardy

Helvecia

Hersilia

Hipatía

Huanqueros

Hugentobler

Hughes



Humberto Primo

Humboldt

Ibarlucea

Ingeniero Chanourdie

Intiyaco

Ituzaingó

Jacinto L. Aráuz

Josefina

Juan Bernabé Molina

Juan de Garay

Juncal

La Brava

La Cabral

La Camila

La Chispa

La Criolla

La Gallareta

La Lucila

La Pelada

La Penca y Caraguatá

La Rubia

La Sarita

La Vanguardia

Labordeboy

Laguna Paiva

Landeta

Lanteri

Larrechea

Las Avispas

Las Bandurrias

Las Garzas

Las Palmeras



Las Parejas

Las Petacas

Las Rosas

Las Toscas

Las Tunas

Lazzarino

Lehmann

Llambi Campbell

Logroño

Loma Alta

López

Los Amores

Los Cardos

Los Laureles

Los Molinos

Los Quirquinchos

Los Tábanos

Lucio V. López

Luis Palacios

Maciel

Maggiolo

Malabrigo

Marcelino Escalada

Margarita

María Juana

María Luisa

María Susana

María Teresa

Matilde

Mauá

Máximo Paz

Melincué



Miguel Torres

Moisés Ville

Monigotes

Monje

Monte Oscuridad

Monte Vera

Montefiore

Montes de Oca

Murphy

Naré

Nelson

Nicanor Molinas

Nuevo Torino

Ñanducita

Oliveros

Palacios

Pavón

Pavón Arriba

Pedro Gómez Cello

Pérez

Peyrano

Piamonte

Pilar

Piñero

Plaza Clucellas

Portugalete

Pozo Borrado

Presidente Roca

Progreso

Providencia

Pueblo Andino

Pueblo Esther



Pueblo Irigoyen

Pueblo Marini

Pueblo Muñoz

Pueblo Uranga

Puerto General San Martín

Pujato

Pujato Norte

Rafaela

Ramayón

Ramona

Reconquista

Recreo

Ricardone

Rivadavia

Roldán

Romang

Rosario

Rueda

Rufino

Sa Pereira

Saguier

Saladero Mariano Cabal

Salto Grande

San Agustín

San Antonio

San Antonio de Obligado

San Bernardo (Nueve de Julio)

San Bernardo (San Justo)

San Carlos Centro

San Carlos Norte

San Carlos Sud

San Cristóbal



San Eduardo

San Eugenio

San Fabián

San Francisco de Santa Fe

San Genaro

San Gregorio

San Guillermo

San Javier

San Jerónimo del Sauce

San Jerónimo Norte

San Jerónimo Sud

San Jorge

San José de la Esquina

San José del Rincón

San Justo

San Lorenzo

San Mariano

San Martín de las Escobas

San Martín Norte

San Vicente

Sancti Spiritu

Sanford

Santa Clara de Buena Vista

Santa Clara de Saguier

Santa Fe

Santa Isabel

Santa Margarita

Santa María Centro

Santa María Norte

Santa Rosa de Calchines

Santa Teresa

Santo Domingo



Santo Tomé

Santurce

Sargento Cabral

Sarmiento

Sastre

Sauce Viejo

Serodino

Silva

Soldini

Soledad

Soutomayor

Suardi

Sunchales

Susana

Tacuarendí

Tacural

Tacurales

Tartagal

Teodelina

Theobald

Timbúes

Toba

Tortugas

Tostado

Totoras

Traill

Venado Tuerto

Vera

Vera y Pintado

Videla

Vila

Villa Amelia



Villa Ana

Villa Cañás

Villa Constitución

Villa Eloísa

Villa Gobernador Gálvez

Villa Guillermina

Villa Minetti

Villa Mugueta

Villa Ocampo

Villa San José

Villa Saralegui

Villa Trinidad

Villada

Virginia

Wheelwright

Zavalla

Zenón Pereyra

OTRO

7.

Estudios y experiencia laboral.

Se evaluará su formación académica y su experiencia laboral.

Indique el número de matrícula y especialidad *



8.
Dropdown

Marca solo un óvalo.

Traslado (movilidad propia).

Residencia (vivienda particular)

9.

10.

MOTIVACIONES PERSONALES

Este contenido no ha sido creado ni aprobado por Google.

¿De que modo cuenta con disponibilidad trabajar en la

ciudad de Rafaela?

¿Por qué te interesa trabajar en la ciudad de Rafaela y qué creés

que podrías aportar desde tu experiencia o perfil?

*

¿Desea agregar alguna otra información que considere relevante

para su postulación?

 
Formularios

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms




1. Correo *

2.

Selecciona todos los que correspondan.

Recursos Humanos

Admisión (Turnos rotativos)

Áreas de Diagnóstico por Imagenes

Compras

Farmacias

Estadísticas

Secretaría de sala/consultorio

Tesorería

Conmutador telefónico

3.

Búsqueda interna para agentes
Escalafón 2695 - Agrupamiento
Administrativo. HOSPITAL
RAFAELA
Destinado para personal que se desempeñe en diferentes efectores del  

Ministerio de Salud que tenga interés en 

trabajar en Nuevo  Hospital Rafaela.

La postulación no garantiza la obtención del puesto, ya que dependerá de 

la necesidad,  requisitos ofrecidos y cantidad de postulantes.

No implica mejoras salariales ni ascensos.

* Indica que la pregunta es obligatoria

Perfil que se postula (Puede ser más de una opción) *

Nombre y Apellido *



4.

5.

Ejemplo: 7 de enero del 2019

DNI (sin puntos) *

Fecha de Nacimiento *



6.
Dropdown

Marca solo un óvalo.

Aarón Castellanos

Acebal

Aguará Grande

Albarellos

Alcorta

Aldao (Castellanos)

Aldao (San Lorenzo)

Alejandra

Álvarez

Alvear

Ambrosetti

Amenábar

Angélica

Angeloni

Arequito

Arminda

Armstrong

Arocena

Arroyo Aguiar

Arroyo Ceibal

Arroyo Leyes

Arroyo Seco

Arrufó

Arteaga

Ataliva

Aurelia

Avellaneda

Barrancas

Distrito de la Provincia de Santa Fe de residencia

habitual:

*



Bauer y Sigel

Bella Italia

Berabevú

Berna

Bernardo de Irigoyen

Bigand

Bombal

Bouquet

Bustinza

Cabal

Cacique Ariacaiquín

Cafferata

Calchaquí

Campo Andino

Campo Piaggio

Candioti

Cañada de Gómez

Cañada del Ucle

Cañada Ombú

Cañada Rica

Cañada Rosquín

Capitán Bermúdez

Capivara

Carcarañá

Carlos Pellegrini

Carmen

Carmen del Sauce

Carreras

Carrizales o también conocido como Clarke

Casalegno

Casas

Casilda



Castelar

Castellanos

Cayastá

Cayastacito

Centeno

Cepeda

Ceres

Chabás

Chañar Ladeado

Chapuy

Chovet

Christophersen

Classon

Colonia Ana

Colonia Belgrano

Colonia Bicha

Colonia Bigand

Colonia Bossi

Colonia Cavour

Colonia Cello

Colonia Clara

Colonia Dolores

Colonia Dos Rosas y La Legua

Colonia Durán

Colonia Iturraspe

Colonia Margarita

Colonia Mascías

Colonia Raquel

Colonia Rosa

Colonia San José

Colonia Teresa

Constanza



Coronda

Coronel Arnold

Coronel Bogado

Coronel Fraga

Coronel Rodolfo S. Domínguez

Correa

Crispi

Cululú

Curupaity

Desvío Arijón

Díaz

Diego de Alvear

Egusquiza

El Arazá

El Rabón

El Sombrerito

El Trébol

Elisa

Elortondo

Emilia

Empalme San Carlos

Empalme Villa Constitución

Esmeralda

Esperanza

Estación Clucellas

Esteban Rams

Esther

Eusebia y Carolina

Eustolia

Felicia

Fidela

Fighiera



Firmat

Florencia

Fortín Olmos

Franck

Fray Luis Beltrán

Frontera

Fuentes

Funes

Gaboto

Galisteo

Gálvez

Garabato

Garibaldi

Gato Colorado

General Gelly

General Lagos

Gessler

Gobernador Crespo

Gödeken

Godoy

Golondrina

Granadero Baigorria

Gregoria Pérez de Denis

Grutly

Guadalupe Norte

Hardy

Helvecia

Hersilia

Hipatía

Huanqueros

Hugentobler

Hughes



Humberto Primo

Humboldt

Ibarlucea

Ingeniero Chanourdie

Intiyaco

Ituzaingó

Jacinto L. Aráuz

Josefina

Juan Bernabé Molina

Juan de Garay

Juncal

La Brava

La Cabral

La Camila

La Chispa

La Criolla

La Gallareta

La Lucila

La Pelada

La Penca y Caraguatá

La Rubia

La Sarita

La Vanguardia

Labordeboy

Laguna Paiva

Landeta

Lanteri

Larrechea

Las Avispas

Las Bandurrias

Las Garzas

Las Palmeras



Las Parejas

Las Petacas

Las Rosas

Las Toscas

Las Tunas

Lazzarino

Lehmann

Llambi Campbell

Logroño

Loma Alta

López

Los Amores

Los Cardos

Los Laureles

Los Molinos

Los Quirquinchos

Los Tábanos

Lucio V. López

Luis Palacios

Maciel

Maggiolo

Malabrigo

Marcelino Escalada

Margarita

María Juana

María Luisa

María Susana

María Teresa

Matilde

Mauá

Máximo Paz

Melincué



Miguel Torres

Moisés Ville

Monigotes

Monje

Monte Oscuridad

Monte Vera

Montefiore

Montes de Oca

Murphy

Naré

Nelson

Nicanor Molinas

Nuevo Torino

Ñanducita

Oliveros

Palacios

Pavón

Pavón Arriba

Pedro Gómez Cello

Pérez

Peyrano

Piamonte

Pilar

Piñero

Plaza Clucellas

Portugalete

Pozo Borrado

Presidente Roca

Progreso

Providencia

Pueblo Andino

Pueblo Esther



Pueblo Irigoyen

Pueblo Marini

Pueblo Muñoz

Pueblo Uranga

Puerto General San Martín

Pujato

Pujato Norte

Rafaela

Ramayón

Ramona

Reconquista

Recreo

Ricardone

Rivadavia

Roldán

Romang

Rosario

Rueda

Rufino

Sa Pereira

Saguier

Saladero Mariano Cabal

Salto Grande

San Agustín

San Antonio

San Antonio de Obligado

San Bernardo (Nueve de Julio)

San Bernardo (San Justo)

San Carlos Centro

San Carlos Norte

San Carlos Sud

San Cristóbal



San Eduardo

San Eugenio

San Fabián

San Francisco de Santa Fe

San Genaro

San Gregorio

San Guillermo

San Javier

San Jerónimo del Sauce

San Jerónimo Norte

San Jerónimo Sud

San Jorge

San José de la Esquina

San José del Rincón

San Justo

San Lorenzo

San Mariano

San Martín de las Escobas

San Martín Norte

San Vicente

Sancti Spiritu

Sanford

Santa Clara de Buena Vista

Santa Clara de Saguier

Santa Fe

Santa Isabel

Santa Margarita

Santa María Centro

Santa María Norte

Santa Rosa de Calchines

Santa Teresa

Santo Domingo



Santo Tomé

Santurce

Sargento Cabral

Sarmiento

Sastre

Sauce Viejo

Serodino

Silva

Soldini

Soledad

Soutomayor

Suardi

Sunchales

Susana

Tacuarendí

Tacural

Tacurales

Tartagal

Teodelina

Theobald

Timbúes

Toba

Tortugas

Tostado

Totoras

Traill

Venado Tuerto

Vera

Vera y Pintado

Videla

Vila

Villa Amelia



Villa Ana

Villa Cañás

Villa Constitución

Villa Eloísa

Villa Gobernador Gálvez

Villa Guillermina

Villa Minetti

Villa Mugueta

Villa Ocampo

Villa San José

Villa Saralegui

Villa Trinidad

Villada

Virginia

Wheelwright

Zavalla

Zenón Pereyra

OTRO

Estudios y experiencia laboral.

Se evaluará su formación académica y su experiencia laboral 

COMPROBABLE.



7.

Marca solo un óvalo.

Secundario completo

Terciario completo

Terciario incompleto

Universitorio completo

Universitario incompleto

8.
Dropdown

Marca solo un óvalo.

Traslado (movilidad propia).

Residencia (vivienda particular)

9.

Marca solo un óvalo.

Sí

No

10.

Indique el nivel educativo alcanzado *

¿De que modo cuenta con disponibilidad trabajar en la

ciudad de Rafaela?

¿Posee capacitaciones comprobables, específicas, para las tareas a

desempeñar?

*

Describí tus capacitaciones específicas.



11.

Marca solo un óvalo.

Sí

No

12.

¿Posee antecedentes laborales en tareas similares dentro de la

Administración Pública?

Contanos brevemente las funciones en las cuales te desempeñas

actualmente.



13.

Marca solo un óvalo por fila.

14.

MOTIVACIONES PERSONALES

¿Con qué herramientas digitales se siente familiarizado?

(Indique su nivel de uso en cada una)

*

Avanzado Intermedio Básico Ninguno

Procesadores

de texto

(Word,

Google

Docs)]

Hojas de

cálculo

(Excel,

Google

Sheets

Herramientas

de trabajo

colaborativo

(Drive,

Trello, Slack,

Asana)

Procesadores

de texto

(Word,

Google

Docs)]

Hojas de

cálculo

(Excel,

Google

Sheets

Herramientas

de trabajo

colaborativo

(Drive,

Trello, Slack,

Asana)

¿Por qué te interesa trabajar en la ciudad de Rafaela y qué creés

que podrías aportar desde tu experiencia o perfil?

*



15.

Este contenido no ha sido creado ni aprobado por Google.

¿Desea agregar alguna otra información que considere relevante

para su postulación?

Formularios

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms




1. Correo *

2.

Selecciona todos los que correspondan.

Enfermería General

Enfermería para Pediatría y Neonatología

Enfermería para áreas críticas

3.

4.

Búsqueda interna para enfermería
- HOSPITAL RAFAELA.
Destinado para personal (profesional) que se desempeñe en diferentes 

efectores dentro del  Ministerio de Salud que tenga interés en 

trabajar en Nuevo  Hospital Rafaela.

La postulación no garantiza la obtención del

 puesto, ya que dependerá de la necesidad,  requisitos ofrecidos y 

cantidad de postulantes.

No implica mejoras salariales ni ascensos.

* Indica que la pregunta es obligatoria

Perfil que se postula (Puede ser más de una opción) *

Nombre y Apellido *

DNI (sin puntos) *



5.

Ejemplo: 7 de enero del 2019

Fecha de Nacimiento *



6.
Dropdown

Marca solo un óvalo.

Aarón Castellanos

Acebal

Aguará Grande

Albarellos

Alcorta

Aldao (Castellanos)

Aldao (San Lorenzo)

Alejandra

Álvarez

Alvear

Ambrosetti

Amenábar

Angélica

Angeloni

Arequito

Arminda

Armstrong

Arocena

Arroyo Aguiar

Arroyo Ceibal

Arroyo Leyes

Arroyo Seco

Arrufó

Arteaga

Ataliva

Aurelia

Avellaneda

Barrancas

Distrito de la Provincia de Santa Fe de residencia

habitual:

*



Bauer y Sigel

Bella Italia

Berabevú

Berna

Bernardo de Irigoyen

Bigand

Bombal

Bouquet

Bustinza

Cabal

Cacique Ariacaiquín

Cafferata

Calchaquí

Campo Andino

Campo Piaggio

Candioti

Cañada de Gómez

Cañada del Ucle

Cañada Ombú

Cañada Rica

Cañada Rosquín

Capitán Bermúdez

Capivara

Carcarañá

Carlos Pellegrini

Carmen

Carmen del Sauce

Carreras

Carrizales o también conocido como Clarke

Casalegno

Casas

Casilda



Castelar

Castellanos

Cayastá

Cayastacito

Centeno

Cepeda

Ceres

Chabás

Chañar Ladeado

Chapuy

Chovet

Christophersen

Classon

Colonia Ana

Colonia Belgrano

Colonia Bicha

Colonia Bigand

Colonia Bossi

Colonia Cavour

Colonia Cello

Colonia Clara

Colonia Dolores

Colonia Dos Rosas y La Legua

Colonia Durán

Colonia Iturraspe

Colonia Margarita

Colonia Mascías

Colonia Raquel

Colonia Rosa

Colonia San José

Colonia Teresa

Constanza



Coronda

Coronel Arnold

Coronel Bogado

Coronel Fraga

Coronel Rodolfo S. Domínguez

Correa

Crispi

Cululú

Curupaity

Desvío Arijón

Díaz

Diego de Alvear

Egusquiza

El Arazá

El Rabón

El Sombrerito

El Trébol

Elisa

Elortondo

Emilia

Empalme San Carlos

Empalme Villa Constitución

Esmeralda

Esperanza

Estación Clucellas

Esteban Rams

Esther

Eusebia y Carolina

Eustolia

Felicia

Fidela

Fighiera



Firmat

Florencia

Fortín Olmos

Franck

Fray Luis Beltrán

Frontera

Fuentes

Funes

Gaboto

Galisteo

Gálvez

Garabato

Garibaldi

Gato Colorado

General Gelly

General Lagos

Gessler

Gobernador Crespo

Gödeken

Godoy

Golondrina

Granadero Baigorria

Gregoria Pérez de Denis

Grutly

Guadalupe Norte

Hardy

Helvecia

Hersilia

Hipatía

Huanqueros

Hugentobler

Hughes



Humberto Primo

Humboldt

Ibarlucea

Ingeniero Chanourdie

Intiyaco

Ituzaingó

Jacinto L. Aráuz

Josefina

Juan Bernabé Molina

Juan de Garay

Juncal

La Brava

La Cabral

La Camila

La Chispa

La Criolla

La Gallareta

La Lucila

La Pelada

La Penca y Caraguatá

La Rubia

La Sarita

La Vanguardia

Labordeboy

Laguna Paiva

Landeta

Lanteri

Larrechea

Las Avispas

Las Bandurrias

Las Garzas

Las Palmeras



Las Parejas

Las Petacas

Las Rosas

Las Toscas

Las Tunas

Lazzarino

Lehmann

Llambi Campbell

Logroño

Loma Alta

López

Los Amores

Los Cardos

Los Laureles

Los Molinos

Los Quirquinchos

Los Tábanos

Lucio V. López

Luis Palacios

Maciel

Maggiolo

Malabrigo

Marcelino Escalada

Margarita

María Juana

María Luisa

María Susana

María Teresa

Matilde

Mauá

Máximo Paz

Melincué



Miguel Torres

Moisés Ville

Monigotes

Monje

Monte Oscuridad

Monte Vera

Montefiore

Montes de Oca

Murphy

Naré

Nelson

Nicanor Molinas

Nuevo Torino

Ñanducita

Oliveros

Palacios

Pavón

Pavón Arriba

Pedro Gómez Cello

Pérez

Peyrano

Piamonte

Pilar

Piñero

Plaza Clucellas

Portugalete

Pozo Borrado

Presidente Roca

Progreso

Providencia

Pueblo Andino

Pueblo Esther



Pueblo Irigoyen

Pueblo Marini

Pueblo Muñoz

Pueblo Uranga

Puerto General San Martín

Pujato

Pujato Norte

Rafaela

Ramayón

Ramona

Reconquista

Recreo

Ricardone

Rivadavia

Roldán

Romang

Rosario

Rueda

Rufino

Sa Pereira

Saguier

Saladero Mariano Cabal

Salto Grande

San Agustín

San Antonio

San Antonio de Obligado

San Bernardo (Nueve de Julio)

San Bernardo (San Justo)

San Carlos Centro

San Carlos Norte

San Carlos Sud

San Cristóbal



San Eduardo

San Eugenio

San Fabián

San Francisco de Santa Fe

San Genaro

San Gregorio

San Guillermo

San Javier

San Jerónimo del Sauce

San Jerónimo Norte

San Jerónimo Sud

San Jorge

San José de la Esquina

San José del Rincón

San Justo

San Lorenzo

San Mariano

San Martín de las Escobas

San Martín Norte

San Vicente

Sancti Spiritu

Sanford

Santa Clara de Buena Vista

Santa Clara de Saguier

Santa Fe

Santa Isabel

Santa Margarita

Santa María Centro

Santa María Norte

Santa Rosa de Calchines

Santa Teresa

Santo Domingo



Santo Tomé

Santurce

Sargento Cabral

Sarmiento

Sastre

Sauce Viejo

Serodino

Silva

Soldini

Soledad

Soutomayor

Suardi

Sunchales

Susana

Tacuarendí

Tacural

Tacurales

Tartagal

Teodelina

Theobald

Timbúes

Toba

Tortugas

Tostado

Totoras

Traill

Venado Tuerto

Vera

Vera y Pintado

Videla

Vila

Villa Amelia



Villa Ana

Villa Cañás

Villa Constitución

Villa Eloísa

Villa Gobernador Gálvez

Villa Guillermina

Villa Minetti

Villa Mugueta

Villa Ocampo

Villa San José

Villa Saralegui

Villa Trinidad

Villada

Virginia

Wheelwright

Zavalla

Zenón Pereyra

OTRO

7.

Marca solo un óvalo.

Terciario completo

Universitario incompleto

Universitario completo

Estudios y experiencia laboral.

Se evaluará su formación académica y su experiencia laboral 

COMPROBABLE.

Indique el nivel educativo alcanzado *



8.

9.

Dropdown

Marca solo un óvalo.

Traslado (movilidad propia).

Residencia (vivienda particular)

10.

11.

MOTIVACIONES PERSONALES

Indique el número de matrícula *

¿De que modo cuenta con disponibilidad trabajar en la

ciudad de Rafaela?

Contanos brevemente las funciones en las cuales te desempeñas

actualmente.

¿Por qué te interesa trabajar en la ciudad de Rafaela y qué creés

que podrías aportar desde tu experiencia o perfil?

*



12.

Este contenido no ha sido creado ni aprobado por Google.

¿Desea agregar alguna otra información que considere relevante

para su postulación?

Formularios

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms




1. Correo *

2.

Marca solo un óvalo.

Mucama (Atención al paciente)

Servicios generales (Limpieza)

3.

4.

Búsqueda interna HOSPITAL
RAFAELA - Mucamas / Servicios
Generales
Destinado para el personal (profesional/no profesional) que se desempeñe 

en diferentes efectores dentro del  Ministerio de Salud que tenga interés 

en 

trabajar en Nuevo  Hospital Rafaela.

La postulación no garantiza la obtención del

 puesto, ya que dependerá de la necesidad,  requisitos ofrecidos y 

cantidad de postulantes.

No implica mejoras salariales ni ascensos.

* Indica que la pregunta es obligatoria

Perfil que se postula

Nombre y Apellido *

DNI (sin puntos) *



5.

Ejemplo: 7 de enero del 2019

Fecha de Nacimiento *



6.
Dropdown

Marca solo un óvalo.

Aarón Castellanos

Acebal

Aguará Grande

Albarellos

Alcorta

Aldao (Castellanos)

Aldao (San Lorenzo)

Alejandra

Álvarez

Alvear

Ambrosetti

Amenábar

Angélica

Angeloni

Arequito

Arminda

Armstrong

Arocena

Arroyo Aguiar

Arroyo Ceibal

Arroyo Leyes

Arroyo Seco

Arrufó

Arteaga

Ataliva

Aurelia

Avellaneda

Barrancas

Distrito de la Provincia de Santa Fe de residencia

habitual:

*



Bauer y Sigel

Bella Italia

Berabevú

Berna

Bernardo de Irigoyen

Bigand

Bombal

Bouquet

Bustinza

Cabal

Cacique Ariacaiquín

Cafferata

Calchaquí

Campo Andino

Campo Piaggio

Candioti

Cañada de Gómez

Cañada del Ucle

Cañada Ombú

Cañada Rica

Cañada Rosquín

Capitán Bermúdez

Capivara

Carcarañá

Carlos Pellegrini

Carmen

Carmen del Sauce

Carreras

Carrizales o también conocido como Clarke

Casalegno

Casas

Casilda



Castelar

Castellanos

Cayastá

Cayastacito

Centeno

Cepeda

Ceres

Chabás

Chañar Ladeado

Chapuy

Chovet

Christophersen

Classon

Colonia Ana

Colonia Belgrano

Colonia Bicha

Colonia Bigand

Colonia Bossi

Colonia Cavour

Colonia Cello

Colonia Clara

Colonia Dolores

Colonia Dos Rosas y La Legua

Colonia Durán

Colonia Iturraspe

Colonia Margarita

Colonia Mascías

Colonia Raquel

Colonia Rosa

Colonia San José

Colonia Teresa

Constanza



Coronda

Coronel Arnold

Coronel Bogado

Coronel Fraga

Coronel Rodolfo S. Domínguez

Correa

Crispi

Cululú

Curupaity

Desvío Arijón

Díaz

Diego de Alvear

Egusquiza

El Arazá

El Rabón

El Sombrerito

El Trébol

Elisa

Elortondo

Emilia

Empalme San Carlos

Empalme Villa Constitución

Esmeralda

Esperanza

Estación Clucellas

Esteban Rams

Esther

Eusebia y Carolina

Eustolia

Felicia

Fidela

Fighiera



Firmat

Florencia

Fortín Olmos

Franck

Fray Luis Beltrán

Frontera

Fuentes

Funes

Gaboto

Galisteo

Gálvez

Garabato

Garibaldi

Gato Colorado

General Gelly

General Lagos

Gessler

Gobernador Crespo

Gödeken

Godoy

Golondrina

Granadero Baigorria

Gregoria Pérez de Denis

Grutly

Guadalupe Norte

Hardy

Helvecia

Hersilia

Hipatía

Huanqueros

Hugentobler

Hughes



Humberto Primo

Humboldt

Ibarlucea

Ingeniero Chanourdie

Intiyaco

Ituzaingó

Jacinto L. Aráuz

Josefina

Juan Bernabé Molina

Juan de Garay

Juncal

La Brava

La Cabral

La Camila

La Chispa

La Criolla

La Gallareta

La Lucila

La Pelada

La Penca y Caraguatá

La Rubia

La Sarita

La Vanguardia

Labordeboy

Laguna Paiva

Landeta

Lanteri

Larrechea

Las Avispas

Las Bandurrias

Las Garzas

Las Palmeras



Las Parejas

Las Petacas

Las Rosas

Las Toscas

Las Tunas

Lazzarino

Lehmann

Llambi Campbell

Logroño

Loma Alta

López

Los Amores

Los Cardos

Los Laureles

Los Molinos

Los Quirquinchos

Los Tábanos

Lucio V. López

Luis Palacios

Maciel

Maggiolo

Malabrigo

Marcelino Escalada

Margarita

María Juana

María Luisa

María Susana

María Teresa

Matilde

Mauá

Máximo Paz

Melincué



Miguel Torres

Moisés Ville

Monigotes

Monje

Monte Oscuridad

Monte Vera

Montefiore

Montes de Oca

Murphy

Naré

Nelson

Nicanor Molinas

Nuevo Torino

Ñanducita

Oliveros

Palacios

Pavón

Pavón Arriba

Pedro Gómez Cello

Pérez

Peyrano

Piamonte

Pilar

Piñero

Plaza Clucellas

Portugalete

Pozo Borrado

Presidente Roca

Progreso

Providencia

Pueblo Andino

Pueblo Esther



Pueblo Irigoyen

Pueblo Marini

Pueblo Muñoz

Pueblo Uranga

Puerto General San Martín

Pujato

Pujato Norte

Rafaela

Ramayón

Ramona

Reconquista

Recreo

Ricardone

Rivadavia

Roldán

Romang

Rosario

Rueda

Rufino

Sa Pereira

Saguier

Saladero Mariano Cabal

Salto Grande

San Agustín

San Antonio

San Antonio de Obligado

San Bernardo (Nueve de Julio)

San Bernardo (San Justo)

San Carlos Centro

San Carlos Norte

San Carlos Sud

San Cristóbal



San Eduardo

San Eugenio

San Fabián

San Francisco de Santa Fe

San Genaro

San Gregorio

San Guillermo

San Javier

San Jerónimo del Sauce

San Jerónimo Norte

San Jerónimo Sud

San Jorge

San José de la Esquina

San José del Rincón

San Justo

San Lorenzo

San Mariano

San Martín de las Escobas

San Martín Norte

San Vicente

Sancti Spiritu

Sanford

Santa Clara de Buena Vista

Santa Clara de Saguier

Santa Fe

Santa Isabel

Santa Margarita

Santa María Centro

Santa María Norte

Santa Rosa de Calchines

Santa Teresa

Santo Domingo



Santo Tomé

Santurce

Sargento Cabral

Sarmiento

Sastre

Sauce Viejo

Serodino

Silva

Soldini

Soledad

Soutomayor

Suardi

Sunchales

Susana

Tacuarendí

Tacural

Tacurales

Tartagal

Teodelina

Theobald

Timbúes

Toba

Tortugas

Tostado

Totoras

Traill

Venado Tuerto

Vera

Vera y Pintado

Videla

Vila

Villa Amelia



Villa Ana

Villa Cañás

Villa Constitución

Villa Eloísa

Villa Gobernador Gálvez

Villa Guillermina

Villa Minetti

Villa Mugueta

Villa Ocampo

Villa San José

Villa Saralegui

Villa Trinidad

Villada

Virginia

Wheelwright

Zavalla

Zenón Pereyra

OTRO

7.

Marca solo un óvalo.

Secundario completo

Terciario incompleto

Terciario completo

Universitario incompleto

Unviersitario completo

Estudios y experiencia laboral.

Se evaluará su formación académica y su experiencia laboral.

Indique el nivel educativo alcanzado *



8.
Dropdown

Marca solo un óvalo.

Traslado (movilidad propia).

Residencia (vivienda particular)

9.

10.

Marca solo un óvalo.

Sí

No

11.

Marca solo un óvalo.

Sí

No

12.

¿De que modo cuenta con disponibilidad trabajar en la

ciudad de Rafaela?

Contanos brevemente las funciones en las cuales te desempeñas

actualmente.

¿Posee capacitaciones comprobables, específicas para las tareas a

desempeñar?

*

¿Posee antecedentes laborales en tareas similares dentro de la

Administración Pública?

*

Contanos contanos duración y lugar de dicha experiencia.



13.

14.

MOTIVACIONES PERSONALES

Este contenido no ha sido creado ni aprobado por Google.

¿Por qué te interesa trabajar en la ciudad de Rafaela y qué creés

que podrías aportar desde tu experiencia o perfil?

*

¿Desea agregar alguna otra información que considere relevante

para su postulación?

 
Formularios

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms




Gobierno de la Provincia de Santa Fe

Número:
SANTA FE

Referencia:

El documento fué importado por el sistema de Timbó.




	leyenda: AÑO 2025 - 210 años del Congreso de los Pueblos Libres
	numero_documento: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	fecha: Viernes 5 de Septiembre de 2025
	referencia: Busqueda interna de agentes de la Administración Pública - Ministerio de Salud.
	numero_1: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_2: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_3: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_4: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_5: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_6: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_7: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_8: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_9: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_10: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_11: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_12: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_13: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_14: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_15: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_16: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_17: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_18: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_19: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_20: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_21: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_22: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_23: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_24: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_25: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_26: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_27: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_28: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_29: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_30: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_31: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_32: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_33: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_34: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_35: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_36: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_37: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_38: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_39: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_40: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_41: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_42: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_43: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_44: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_45: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_46: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_47: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_48: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_49: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_50: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_51: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_52: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_53: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_54: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_55: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_56: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_57: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_58: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_59: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_60: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_61: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_62: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_63: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_64: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_65: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_66: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_67: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_68: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_69: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_70: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
	numero_71: DOC-2025-00016456-APPSF-PE#MEC
		2025-09-05T13:31:54-0300
	27226815835 - Malena Azario 
Secretaria 
Secretaría de Recursos Humanos y Función Pública 
Ministerio de Economía


		2025-09-05T13:31:55-0300
	Gestion de tramites - Timbó




